[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна байгуулгын
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» октября 2021 г.                                                       	            №141

О даче согласия на прием недвижимого имущества на безвозмездной основе из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

	В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

РЕШАЕТ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Республики Бурятия на безвозмездной основе недвижимого имущества, передаваемого из собственности Республики Бурятия согласно приложению, к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
«Нижнеиволгинское»                                                                В.Б Тогочиев

Приложениек решению
Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение
 «Нижнеиволгинское»
от «19» октября 2021г.

Перечень недвижимого имущества, принимаемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Площадь
	адрес

	1
	Земельный участок

	03:08:260205:42
	862

Респ. Бурятия, р-н Иволгинский, у. Хойтобэе, ул. Коминтерна, дом 35

	2

здание
	03:08:000000:1491
	112,6

Республика Бурятия, р-н Иволгинский, с Хойто-Бзэ, ул Иркутская, д 8"б"

image1.wmf